АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» октября 2015 года № 178
г. Курск

О тарифах на питьевую воду для АНО
«Водоснабжение с. Ястребовка»
Мантуровского района Курской
области на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения» комитет по тарифам и ценам Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2016 года для
АНО «Водоснабжение с. Ястребовка» Мантуровского района Курской
области тарифы на питьевую воду с календарной разбивкой согласно
Приложению.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не
облагаются в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система
налогообложения» части второй Налогового кодекса Российской
Федерации.

Заместитель председателя В.Н. Чурилина

>

Приложение к постановлению
комитета по тарифам и ценам
Курской области
от «14» октября 2015 года

№ 178
У

Тарифы на питьевую воду для АНО «Водоснабжение с. Ястребовка»
Мантуровского района Курской области, установленные на 2016-2018

годы с календарной разбивкой

№
п/п

Наименование
услуги

Тариф для потребителей,
руб./ куб.м.

тарифы, вводимые в действие с 01 января 2016 года по 30 июня 2016 года
1 холодное водоснабжение 42,51

тарифы, вводимые в действие с 01 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года
2 холодное водоснабжение 44,56

тарифы, вводимые в действие с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года
3 холодное водоснабжение 44,56

тарифы, вводимые в действие с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года
4 холодное водоснабжение 46,87

тарифы, вводимые в действие с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года
5 холодное водоснабжение 46,87

тарифы, вводимые в действие с 01 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года
6 холодное водоснабжение 49,12